
Schulelternbeirat Magister Laukhard IGS Herrstein-Rhaunen 
Schuljahr 2022/23 und 2023/24 

 
 

Schulelternsprecherin:        Stellvertreter: 
 
Milisenda, Marion                                              Engel, Marc 
Bismarckstr. 23          Tiefensteiner Str. 33c 
55743 Idar-Oberstein         55743 Idar-Oberstein 
Tel. 0173-3444496                      Tel. 0171 - 5220498 
m.milisenda@freenet.de        d.engel@email-net.info 
 
            

Mitglieder: 
 

Name Vorname Straße Wohnort Tel.-Nr. Klasse e-mail 
Mildau-Knapp Simone Im Brühl 4 55758 Sensweiler 06786 - 2926759 6c simoneknapp70@gmail.com 

Dawitschek Sandra Am Kreuzbaum 37 55758 Mörschied 06785 - 2763019 7b sandygorges@gmx.de 

Rillmann Katrin Talstr. 3 55758 Schauren 06786 - 7122 8c,13 katrin.rillmann@web.de 

Engbarth Janina In der Langwiese 22 55758 Veitsrodt 06781 - 5639553 7a j.engbarth@gmx.de 

Fewinger Daniela Hauptstr. 14 55743 Hintertiefenb. 06784 - 982936 10b dani-fewinger@freenet.de 

Bongardt Michael Hauptstr. 17a 55758 Schauren 06786 - 292636 10d bongi17a@googlemail.com 

Engel Marc Tiefensteiner Str. 33c 55743 Idar-Oberstein 0171 - 5220498 5c d.engel@email-net.info 

Hübner Nicole Hauptstr. 3 55624 Oberkirn 06544 - 992872 12 nickys.raubtiere@gmail.com 

Müller-Juchem Isabell Hahnenrückstr. 26 55743 Idar-Oberstein 06781 - 563727 11 Isabell01@gmx.de 

Vogt Michael Im Kirchwald 1 55756 Herrstein 0162 - 4319416 5d atlan2405@aol.com 

Wendling Nina Im Gässchen 17 55608 Griebelschied 06752 - 7284003 7c ninche79@yahoo.de 

Milisenda Marion Bismarckstr. 23 55743 Idar-Oberstein 0173-3444496 10b m.milisenda@freenet.de 

Alsfasser-Lang Claudia Wasenheck 19 55758 Veitsrodt 06781 - 28829 7a aalsfasser@t-online.de 

Schäfer Jörg Hauptstr. 52 55758 Sulzbach 06544 - 7979191 7c, 9d d065447979191@myquix.de 

Totten Carolin Hauptstr. 42 55758 Sulzbach 06544 - 991827 8d c.totten@gmx.de 

Marx Verena Langweg 4 55758 Mackenrodt 06781/5699750 5a, 11 seb.marxverena @yahoo.de 
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